1

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.11.2019                                      N - 59

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения Руднянского  муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

          Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ильменского сельского поселения  от 20.07.2018 № 28 «Об утверждении «Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»», Уставом Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, администрация Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный Перечень, может быть использовано в целях предоставления его во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, а также  размещению  на официальном сайте администрации Ильменского сельского поселения    Руднянского муниципального района  в сети Интернет.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Ильменского
сельского поселения                                                  В.П. Плющенко
УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                        постановлением администрации

                                        Ильменского сельского поселения

                                                                                                                                                   Руднянского муниципального района

                                                                                                                         от  14.11.2019 г.  №  59
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый  номер
	Информация об ограничениях (обременениях)

	Вид ограничения (обременения)
	Срок ограничения (обременения)
	Информация о лицах, в пользу которых установлено ограничение (обременение) полное наименование; ОГРН, ИНН

	1
	Земельный участок
	Волгоградская область, Руднянский район, территория Ильменского сельского поселения
	597260
	34:25:000000:2309
	-
	-
	-

PAGE